МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 22.06.2011г. № 172

О внесении изменений в постановление

Администрации города Белозерск

от 10 марта 2011 года № 56

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Череповецкой природоохранной прокуратуры от 02.06.2011 года № 23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Белозерск от 10 марта 2011 года № 56 «Об утверждении плана подготовки и проведения весеннего паводка 2011 года на территории муниципального образования «Город Белозерск» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности обеспечить качественное выполнение противопаводковых мероприятий в установленные сроки».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном Интернет-сайте Администрации города Белозерск.

Глава города  Белозерск                                                          А.Л. Шоленинов